
                                                                                                                                                      

Ödeemaan sairastuneet tai sitä periyttäneet koirat löytyvät Ruotsin Dreeverijärjestön sivuilta 

https://svenskadreverklubben.se/avel/dokument/ Sivulta löytyy listaus sairastuneiden koirien 

mukaan, sairastuneen koiran isän mukaan ja sairastuneen koiran emän mukaan. 

Ruotsalaisten koirien ödeematilanteen voi tarkistaa Dreverdatasta  https://dreverdata.se/ 

Datasta löytyy jo joitakin suomalaisia koiria. Dreverdataan on kerätty sairauksien lisäksi myös 

ruotsalaisten ja norjalaisten dreeverien koetulokset ja näyttelytulokset. 

Ruotsin dreeverijärjestö suosittaa, että seuraavat koirat ovat vain toisen vanhemman sukutaulussa, 

toisen puolen pitäisi olla puhdas näistä:  

- Drevmyrens Dino (13 ödeemaan sairastunutta pentua, yht. 201 pentua) 

- Gäddegårdens Stej (15 ödeemaan sairastunutta pentua, Yht. 230 pentua) 

- Riwer Race Arwen (4 ödeemaan sairastunutta pentua kolmen eri uroksen kanssa, yht. 38 

pentua) 

- Drewkompis Jim (4 ödeemaan sairastunutta pentua ja ödeemaan sairastunut pentuesisar, yht. 

121 pentua) 

Trumlagarboställets Zack / Fallaskogens Tikka -yhdistelmässä 5 ödeemapentua. 

Slagstigens Snobben / Nystugugårdens Diva -yhdistelmässä 3 ödeemapentua. 

Stjärnskogens Ciri / Asko -yhditelmässä 3 sairastunutta pentua, joista kaksi Suomessa ja yksi 

Ruotsissa. 

 

Tällä hetkellä Jalostuksen tavoiteohjelmassa ei suositella sellaisten koirien jalostuskäyttöä, jonka 

pentuesisar tai jälkeläinen on sairastunut ödeemaan. Itsestään selvää on myös, ettei sairasta 

koiraa käytetä jalostukseen.  

 

Suomalaisia dreevereitä, joilla on ödeemaan sairastuneita jälkeläisiä, löytyy useita pohjoismaiselta 

ödeemalistalta. Alla on listattu koiria, joilla on useampia ödeemaan sairastuneita jälkeläisiä:  

- Dacco, 4 sairastunutta pentua. 119 pentua Suomessa ja 298 pentua Ruotsissa yht. 417 

pentua. 

- Stakkelias Stål-Arko, 4 sairastunutta pentua. 60 pentua Suomessa ja 18 pentua 

Ruotsissa, yht. 78 pentua. 

- Hunajan Erä-Kaveri, 4 sairastunutta pentua. 67 pentua Suomessa ja 15 pentua Ruotsissa, 

yht. 82 pentua. Sukutaulussa Gäddegårdens Stej ja Dacco. 

- Karionhiiren Roope, 4 sairastunutta pentua. 44 pentua Suomessa ja 106 pentua 

Ruotsissa, yht. 150 pentua. Sukutaulussa ei ole tunnettuja ödeemaperiyttäjiä. 

Majbergets Kalle 7 sairastunutta pentua. Vanhemmat ovat Gäddegårdens Stej / Majbergets 

Hessy. Stejllä on 7 sairastunutta pentua, ja Hessyllä 4 sairastunutta pentua. 

Koirilla, joilla on useampia ödeemajälkeläisiä, on myös yleensä paljon pentuja. Se selittää osaltaan 

useamman ödeemajälkeläisen, mutta on myös esimerkki suurien jälkeläismäärien aiheuttamasta 

riskistä. Matadorjalostuksella voidaan saada isoakin vahinkoa aikaan rodun terveydelle. Suomessa 

sairastuneiden koirien suvuissa on hyvin selvästi näkyvillä tiedetyt ödeemaperiyttäjät. Tämänkin 

selittää osittain isot jälkeläismäärät. On melkein mahdotonta muodostaa yhdistelmää, jossa ei olisi 

tunnettuja ödeemaperiyttäjiä, ainakin toisen vanhemman puolella.  

Suomalaisten sairastuneiden koirien sukutauluista useimmin löytyvät koirat: 

Dacco x 17, Gäddegårdens Stej x 15, Karionhiiren Roope x 9 

Alla on lista tiedetyistä sairastuneista suomalaisista koirista. 

https://svenskadreverklubben.se/avel/dokument/


                                                                                                                                                      

Sairastunut   koira                       Koiran isä  /  emä                  Suvussa olevat tiedetyt ödemaperiyttäjät 

Black Happies Aarne Juholan Consta / Mehtälammen Alli                                           Gäddegårdens Stej, Dacco, 
Ylin Jonttu 

Dredor Tara Kolkon Hupi / Alicia Bosses Elton-Johns 

Tessalon Osku Karioonhiiren Kajo / Tessalon Lala Karioonhiiren Roope 
Härkilas Tarras I 

Korvanmäen Armi Kolkon Kreisi / Karioonhiiren Heta Karioonhiiren Roope, Dacco 

Piipanlauman Reppuli-
Rymy 

Stakkelias Stål-Arko / Piipanlauman Eri-Emmi Stakkelias Stål-Arko 
Gäddegårdens Stej 

Piipanlauman Super-
Tikka 

Stakkelias Stål-Arko / Piipanlauman Mymmeli Stakkelias Stål-Arko 
Gäddegårdens Stej 

Piipanlauman Teräs-Lilli Stakkelias Stål-Arko / Siikon Jerin-Muisto Stakkelias Stål-Arko 
Gäddegårdens Stej 

Petäjikön X-Late Majstigens Konsta-Kettunen / Petäjikön Yö-
Tähti 

Karioonhiiren Roope, Dacco 

Hunajan Jämä Kaarneen Hippa / Hunajan Ultra-Driven Tuthammarens Acke II 

Hunajan Kusti Rico / Hunajan Ultra-Driven Tuthammarens Acke II 
Härkilas Tarras I 

Jahtipassin Posse Koosen Tahvo  / Siiri Härkilas Tarras I 

Vaelluskorven Himo Karioonhiiren Kajo / Vaelluskorven Pimu Karioonhiiren Roope 

Matverin Hiski Cossu / Laajanluovin Fiia-Peikko Karioonhiiren Roope 
Gäddegårdens Stej 

Ninni Ylin Jonttu / Ysi-Ysin Taika Dacco, Ylin Jonttu 

Norokorven Arska Hunajan Olo-Neuvos / Norokorven Nastiina Gäddegårdens Stej, Dacco 

Track-Action Lahjacas Ylin Jonttu / Track-Action Certtu Ylin Jonttu 

Petäjikön Tuikku Kaarneen Hippa / Petäjikön Yö-Tähti Karioonhiiren Roope, Dacco 

Dredor Ebba Hunajan Otto-Poika / Alicia Gäddegårdens Stej 

Niiskuneiti Ylin Raita / Tella Vättervindens Lina 
Drevkompis Jim 

Siikon Tipsu Hunajan Erä-Kaveri / Siikon Juli Gäddegårdens Stej x 3 
Dacco x 2 

Jättösarven Elmo Hunajan Erä-Kaveri / Hera Gäddegårdens Stej, 
Dacco x 2, Ylin Jonttu 

Jättösarven Helga Juholan Tanu / Hera Dacco x 2, Ylin Jonttu 

Jukkuran Luna Hunajan Erä-Kaveri / Maisa Gäddegårdens Stej, Dacco 

Turkian Bingo Eräkaveri Ek-Jore / Oskulan Utu Gäddegårdens Stej, 
Karioonhiiren Roope 

Tessu Jänishovin Tommi / Milla Majbergets Lina 

Mero Roope / Meku Majbergets Lina 

Oskulan Olivia Hermanni / Oskulan Riesa Gäddegårdens Stej x 2, Dacco 

Himotun Antsku Rantapuron Roi / Victoria Dacco, Roope 

Arosuon Emma Hunajan Olo-Neuvos / Arosuon Atza Gäddegårdens Stej, Dacco 

Edam Rävas Acke / Sotkanrinteen Ami Dacco 

Minimaan Into Oskulan Tälli / Oskulan Volga Gäddegårdens Stej, Dacco 

Börsvallens Fia ja Flicka Asko / Stjärnskogens Ciri Stakkelias Stål-Arko 
Skogstigens Zorro 

Tupu Karioonhiiren Elmo / Koosen Karo Karioonhiiren Roope, Dacco 

Panu Cordynox Aaba / Kasurilan Anu Karioonhiiren Roope 
Majbergets Kalle 
Tuthammarens Acke II 
Gäddegårdens Stej 

 


